
U C H W A L A Nr XXXIII/243|2001

Rady Miejskiej Ostrzesz6w
zdnia29 listopada 2001 roku

w sprawier ustalenia stawek podatku od nieruchomoSci na 2002r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkr 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzldzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13, z 1996r. poz.74 ze zmianami) oraz art. 5 ust.
1, art.'7 ust. 2, art. 19 ust. 2 usta$y z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i oplatach
lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31 ze zrnianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r.
o podatku rofnlm (Dz. U. z 1993r. Nr 94, poz. 437 ze zmianami), ari. 66 ust. 9 usrawy
z dnia 28 wrze$nia 1991r. o lasach @2. U. Nr 101, poz. 444 ze zmianami) Rada Miejska
uchwala co nastppuje:

s1
Wprowadza sig rocme stav.ki podatku od nieruchomoSci u. r.rrysokojci:
1. Od lm'porvierzchni u4,'tkowej budynk6rn mieszkalnych lub ich czqsci 0,46 zI:
2. od lm'pou'ierzchni urytkorvej budy'nk6r'v lub ich czE$ci zwi44anych z dzialalnosci4

gospodarcz4 inn4 ni2 rolnicza lub leSn4 z wyj4tkiem budynkdw lub ich czESci
pr4dzielonych na potrzeby bytowe os6b zajmuj4cych lokale mieszkalne oraz od
czgsci budynk6w mieszkalnych zaiEfch na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej
16.22 zl

3. Od 1m2 powierzchni uzytkowej budynk6w lub ich czq$ci zajqt-vch na prowadzenie
dzialalnosci gospodarczej w zakresie obrofu kwalifikowanym materialem siewnym
7.84 zl:.

4. Od 1m2 por.vierzchni urytkowej pozostaly ch budynk6w lub ich czESci 4,86 zl:
5. Od budowli 2 7o ich warto$ci.
6. Od 1m2 powierzchni grunt6w zwi4zanych z dzialalnoSci4 gospodarcz4 inn4 ni2

dzialalnosd rolnicza lub lesn4 z wyj4tkiem zwiqzanych z budynkami mieszkalnymi
0,54 dr

7. Od grunt6w:
a) bqd4cymi uzytkami rolnymi nie rvchodzEcymi w sklad gospodarstrv rolnych

w rozumieniu przepis6w ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym,
w-r'korzystywanych na cele rolnicze 0,06 zI; od I nt' powierzchni.

b) pod jeziorami, zajgt-vch na zbiomiki wodne retenc,vjne lub elektrowni wodnych
3,28 zl od t ha powierzchni,

c) pozostalych 0,09 zl od I m2 powierzchni.

$2
Inkasa podatlcr od nieruchomoSci, rolnego i lesnego od os6b firycmych z terenu
wiejskiego dokonujq Sohysi poszczegdlnych w.si z vynagrodzeniem 4 % od
zainkasowanych kwot.



-z-

$3

Wykonanie uchwaly powierza siq Zarz4dowi Miasta i Gminy.

$4

Uchwala wchodzi w Zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w. Dzienniku
Urzqdowym Wojew6dawa Wielkopolskiego i obowi4guje od 1 sffcmia 2002 roku.


